

# Funny People ApS

Frederiksberggade 30, 2., 1459 København K

CVR-nr. 37 99 18 48

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Marcus Keld Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Funny People ApS Frederiksberggade 30, 2. 1459 København K
	CVR-nr.: 37 99 18 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Marcus Keld Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Alexander Company Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden reel drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.388 mod -8.597 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.388 mod -7.650 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation. Selskabet er uden reel driftsaktivitet, så selskabets fortsatte drift er ikke betinget af tilførsel af kapital eller yderligere finansiering. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres i løbet af 2-3 år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.388</b>	<b>-8.597</b>
Andre finansielle indtægter	0	950
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.388</b>	<b>-7.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.388	-7.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.388</b>	<b>-7.650</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.299	2.149
Tilgodehavender i alt	2.299	2.149
Likvide beholdninger	70	562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.369</b>	<b>2.711</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.369</b>	<b>2.711</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-385.428</u>	<u>-375.040</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-335.428</u></b>	<b><u>-325.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>329.797</u>	<u>319.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.797</u>	<u>327.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.797</u></b>	<b><u>327.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.369</u></b>	<b><u>2.711</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

2022/23

2021/22

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere- samt indeværende års negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse og ejer er opmærksom på selskabets finansielle situation. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra tilknyttet virksomhed. Selskabet er uden reel driftsaktivitet, så selskabets fortsatte drift er ikke betinget af tilførsel af kapital eller yderligere finansiering.

Det forventes, at selskabskapitalen reetableres inden for 2-3 år.

Selskabets årsregnskab aflægges derfor som going concern.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alexander Company Holding ApS, CVR-nr. 39197391, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
